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Verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 91. a §:n mukaan kunnan tulee 
ilmoittaa tuloveroprosentin suuruus Verohallinnolle viimeistään verovuotta 
edeltävän vuoden marraskuun 17. päibänä. Jos marraskuun 17. päivä on muu 
kuin arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä 
arkipäivänä (Laki säädettyjen määräaikain laskemisesta 150/1930, 5 §). Vuoden 
2025 tuloveroprosentti tulee ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään maanantaina 
18.11.2024.  
 
Vuoden 2025 alussa ennakonpidätysmenettely muuttuu. Verokortit tulevat 
voimaan heti tammikuun alusta. Muutoksella helpotetaan sekä kansalaisten että 
suoritusten maksajien verokorttien käsittelyä ja siitä aiheutuvaa työtä. 
Verokorttien voimaantulo 1.1. aiheuttaa aikaistuksen myös verokorttien 
tuotannon aikatauluun Verohallinnossa. Tästä syystä on erityisen tärkeää 
ilmoittaa veroprosentit määräaikaan mennessä.  
 
Vuodelle 2023 tuloveroprosentteja alennettiin 12,64 prosenttiyksiköllä 
hyvinvointialueuudistuksen vuoksi. Reisjärvellä tuloveroprosentiksi muodostui 
tuolloin 9,86 €. Vuoden 2024 veroprosentti pyöristettiin lähimpään 
kymmenykseen, jolloin Reisjärven tuloveroprosentiksi määrättiin 9,90 €.  
 
Kuntaliiton veroennustekehikon (julkaistu 20.5.2024) mukaan Reisjärven vuoden 
2024 tuloverokertymä olisi 4,1 milj. euroa ja vuoden 2025 kertymä 4,3 milj. euroa 
(+ 5,1 %). Kaikkien verotulojen kokonaiskertymän ennakoidaan olevan 5,5 milj. 
euroa, mikä on 0,2 milj. euroa kuin vuodelle 2024 on arvioitu.  
 
Kunnallisveron parantunut ennuste vuodesta 2024 vuoteen 2025 johtuu 
kehysriihen veropäätöksistä. Veropohjassa (ansiotulojen kehityksissä) ei 
käytännössä tapahtunut merkittävää muutosta helmikuun silloin verrattain 
varovaisiin arvioihin nähden.  
 
Suurin muutos koskee ansiotulovähennuksen poistamista kunnallisverotuksessa 
ensi vuodesta alkaen. Hallitus päätti kevään 2024 kehysriihessä kasvattaa 
kunnallisverotuksen efektiivisyyttä (todellista veroastetta) poistamalla tulosta 
tehtävän ansiotulovähennyksen ja kasvattamalla vastaavasti ensisijaisesti valtion 
verosta tehtävää työtulovähennystä. Ansiotulovähennyksen poistaminen 
parantaa kunnallisverotuloja vuonna 2025, mutta samalla muutos vaikuttaa 
kuntien valtionosuuksiin verotulomenetyksistä maksettavan korvauksen 
pienentymisenä. Muutoksen myötä kunnallisveron effektiivisyys paranee noin 
0,25 %-yksikköä.  
 
 

Esittelijä Vs. Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto määrää vuoden 2025 
tuloveroprosentiksi 9,90 %. 
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